Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Kuvendi i Komunés Rahovec
Skupsting Opstina Rahovac/Municipality of Rahovec

01 Nr. 10/23
Rahovec, 18.10.2023

Ftohen anétarét e Kuvendit Komunal q& t&€ marrin pjesé né mbledhjen e dhjeté (10), e cila do t& mbahet mé
27 tetor 2023 (premte), me fillim n€ orén 10:00, né sallén e KK Rahovec.
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Pér kété mbledhje, propozoj kété:
REND DITE

Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

Pyetjet dhe pérgjigjet né pyetjet e kuvendaréve;

Shqyrtimi i Raportit Financiar janar — shtator 2023;

Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit pér Draft - planin Komunal t& Veprimit pér Energji dhe Klimé
(PKVEK) 2023 —2031;

Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit pér shpalljen me interes té pérgjithshém publik pjesén e parcelés
P-00239-0, né zonén kadastrale Bérnjak;

Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit pér shpalljen me interes t& pérgjithshém publik pjesén e parcelés
P-00236-0, né zonén kadastrale Bérnjak;

Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit pér shfuqizimin e vendimit 01 Nr.29/23, i datés 28.2.2023, pér
dhénien e pronés komunale né shfrytézim afatshkurtér;

Shqyrtimi i vendimit pér organizimin e mésimit joformal né institucionin e arsimit dhe aftésimin
profesional né shkollén “Selajdin Mullaabazi — Mici”

Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit t& Kryetarit t¢ Komunés s& Rahovecit pér shpalljen “QYTETAR

NDERI” té¢ Komunés s€ Rahovecit, z. Erich Rathfelder, gazetar i Republikés s¢ Gjermanisé,

L
O 4 ORAHOYEY &7

O, 7} ] s
”(/\7,5(,.\"’";-?1.\' LS P
ty -‘rf-;}; RNk




